
                                                                                               

 

DETERMINAZIONE N° 1285  DEL 03/09/2024 

STRUTTURA PROPONENTE: UOC POLITICHE E GESTIONE DELLE RISORSE UMANE

OGGETTO Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di
n.  1  posto  di  Dirigente  Medico  -  disciplina  Gastroenterologia  indetto  con
deliberazione n.475/2024. Ammissione candidati con riserva.

Estensore :  Francesca Sciamanna 

Il funzionario addetto al controllo di budget con la sottoscrizione del presente atto, attesta che lo
stesso non comporta scostamenti sfavorevoli rispetto al budget economico.

Proposta firmata digitalmente dal Direttore della UOC Pianificazione e Programmazione Controllo
di Gestione Bilancio e Sistemi Informativi

Dott.ssa Annunziata Minopoli in data 03/09/2024

Il dirigente sottoscrivendo il presente provvedimento attesta che lo stesso, a seguito dell'istruttoria
effettuata  nella  forma e  nella  sostanza,  è  totalmente  legittimo,  ai  sensi  dell'art.  1  della  L.  n°
20/1994 e ss.mm.ii.  assumendone di conseguenza la relativa responsabilità, ex. Art. 4, comma 2,
L. 165/2001, nonché garantendo l'osservanza dei criteri di economicità, di efficacia di pubblicità, di
imparzialità e trasparenza di cui all'art.1, comma 1° L. n° 241/1990, come modificato dalla L. n°
15/2005.

Responsabile del procedimento

 Francesca Sciamanna  

Proposta firmata digitalmente da Francesca
Sciamanna in data 26/08/2024 

Il Direttore

Dott.  Rocco Doganiero  

Firmata digitalmente



                                                                                               

 

Oggetto: 

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di
n.  1  posto  di  Dirigente  Medico  -  disciplina  Gastroenterologia  indetto  con
deliberazione n.475/2024. Ammissione candidati con riserva.

IL DIRETTORE UOC POLITICHE E GESTIONE DELLE RISORSE UMANE

delegato come previsto dal vigente Atto Aziendale

PREMESSO che con deliberazione n. 475 del 20.03.2024 è stato indetto concorso pubblico, per
titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di Dirigente Medico - disciplina
Gastroenterologia;

ATTESO che il concorso è stato pubblicato sulla G.U. n. 57 del 16/07/2024, sul BURL n. 54 del
04/07/2024 e sul sito aziendale con scadenza del termine di presentazione delle domande in data
15 agosto 2024;

RITENUTO  di  ammettere  con  riserva  al  concorso  pubblico  in  argomento,  per  ragioni  di
economicità e speditezza, tutti i candidati che hanno presentato domanda di partecipazione nel
termine di scadenza previsto dal bando di seguito indicati:

1.
AGNITELLI MARIA CHIARA

2.
AMENDOLA ROSA

3.
ANTYPAS PAVLOS

4.
BALDARO FRANCESCA

5.
BASILE LUCA

6.
BEDETTI GIORGIO

7.
BELLAFANTE DANIELE

8.
BIANCANIELLO FRANCESCA

9.
BORGHINI RAFFAELE



                                                                                               

10.
BURRELLI SCOTTI GIORGIA

11.
BUTTITTA FRANCESCO

12.
CAPPELLO ANNALISA

13.
CARLUCCI MARIA

14.
CASADIO MARCO

15.
CASELLA MARTA

16.
CITTERIO NICOLO'

17.
COZZA GIULIO

18.
CUCCAGNA ELISA

19.
DE ANGELIS FERNANDO

20.
DE FELICE ILARIA

21.
DE ROSSI GAIA

22.
DE SANTIS EMANUELA

23.
DEL FORNO ALESSANDRO

24.
DEL VECCHIO LIVIO ENRICO

25.
DOTTORI LUDOVICA

26.
ESSOFI SARA

27.
FERRI FLAMINIA

28.
FERRUZZA VITTORIA



                                                                                               

29.
FIORILLO MARIASOFIA

30.
FRASSINO SARA

31.
GIOLI FEDERICO

32.
GRASSI GIUSEPPE

33.
LA GAETANA EMANUELE ROSARIO

34.
LIGATO IRENE

35.
LOMBARDI GABRIELE

36.
MAGIOTTA AMBRA

37.
MANCONE ROBERTO

38.
MARASCO MATTEO

39.
MAROCCHI GIANMARCO

40.
MATTANA MARCO

41.
MEROLA ELETTRA

42.
MICHELI FEDERICA

43.
MIGNINI IRENE

44.
MOCCI CHIARA

45.
MOSCIATTI LORENZO

46.
NICOLAO FRANCESCA

47.
OVIDI FILIPPO



                                                                                               

48.
PARISSE SIMONA

49.
PERRONE ELIO PIETRO

50.
PESCI LUDOVICA

51.
PETRUCCI GIULIA

52.
PIANIGIANI FEDERICA

53.
PIZZICHETTI LUCA

54.
ROMANO ELENA

55.
RUFFA ANDREA

56.
SALVATORI SILVIA

57.
SANTANGELO PAOLO

58.
SCALESE GIULIA

59.
SCHIAVONE SARA CONCETTA

60.
SGAMMA EMANUELE

61.
TAVANO DANIELE

62.
TRIPODI GIULIA

63.
TULLIO ALESSANDRO

• di  informare i  candidati  ammessi  con riserva che la  convocazione alle  prove di  esame non
costituisce ammissione definitiva al concorso e che il mancato possesso anche di uno dei soli
requisiti di ammissione previsti dal bando, verificato dopo l’espletamento delle prove, comporta
sempre e in ogni caso l’esclusione dalla procedura concorsuale di cui trattasi;

DETERMINA

per i motivi esposti sopra



                                                                                               

per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate:

di procedere all’ammissione con riserva relativa al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la
copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di Dirigente Medico - disciplina Gastroenterologia
indetto con deliberazione n.475 del 20.03.2024, i candidati di seguito indicati:

1) AGNITELLI MARIA CHIARA

2) AMENDOLA ROSA

3) ANTYPAS PAVLOS

4) BALDARO FRANCESCA

5) BASILE LUCA

6) BEDETTI GIORGIO

7) BELLAFANTE DANIELE

8) BIANCANIELLO FRANCESCA

9) BORGHINI RAFFAELE

10) BURRELLI SCOTTI GIORGIA

11) BUTTITTA FRANCESCO

12) CAPPELLO ANNALISA

13) CARLUCCI MARIA

14) CASADIO MARCO

15) CASELLA MARTA

16) CITTERIO NICOLO'

17) COZZA GIULIO

18) CUCCAGNA ELISA

19) DE ANGELIS FERNANDO

20) DE FELICE ILARIA

21) DE ROSSI GAIA

22) DE SANTIS EMANUELA

23) DEL FORNO ALESSANDRO

24) DEL VECCHIO LIVIO ENRICO

25) DOTTORI LUDOVICA

26) ESSOFI SARA



                                                                                               

27) FERRI FLAMINIA

28) FERRUZZA VITTORIA

29) FIORILLO MARIASOFIA

30) FRASSINO SARA

31) GIOLI FEDERICO

32) GRASSI GIUSEPPE

33) LA GAETANA EMANUELE ROSARIO

34) LIGATO IRENE

35) LOMBARDI GABRIELE

36) MAGIOTTA AMBRA

37) MANCONE ROBERTO

38) MARASCO MATTEO

39) MAROCCHI GIANMARCO

40) MATTANA MARCO

41) MEROLA ELETTRA

42) MICHELI FEDERICA

43) MIGNINI IRENE

44) MOCCI CHIARA

45) MOSCIATTI LORENZO

46) NICOLAO FRANCESCA

47) OVIDI FILIPPO

48) PARISSE SIMONA

49) PERRONE ELIO PIETRO

50) PESCI LUDOVICA

51) PETRUCCI GIULIA

52) PIANIGIANI FEDERICA

53) PIZZICHETTI LUCA

54) ROMANO ELENA

55) RUFFA ANDREA



                                                                                               

56) SALVATORI SILVIA

57) SANTANGELO PAOLO

58) SCALESE GIULIA

59) SCHIAVONE SARA CONCETTA

60) SGAMMA EMANUELE

61) TAVANO DANIELE

62) TRIPODI GIULIA

63) TULLIO ALESSANDRO

• di informare i  candidati  ammessi con riserva,  che la convocazione alle prove di  esame non
costituisce ammissione definitiva al concorso e che il mancato possesso anche di uno dei soli
requisiti di ammissione previsti dal bando, verificato dopo l’espletamento delle prove, comporta
sempre e in ogni caso l’esclusione dalla procedura concorsuale di cui trattasi;

Il presente atto sarà pubblicato sul sito web istituzionale  www.asl.vt.it - Albo Pretorio on line, ai
sensi dell’art.32, comma 1 della Legge 69/2009 e dell'art. 12 L.R. Lazio 1/2011, nel rispetto della
normativa sulla protezione dei dati  personali  e autorizzare il  competente servizio Aziendale ad
oscurare eventuali dati non necessari rispetto alla finalità di pubblicazione di cui all’ art.5 lettera c
del Regolamento UE 2016/679.

IL DIRETTORE UOC POLITICHE E GESTIONE DELLE RISORSE
UMANE

Firmato digitalmente
Dott. Rocco Doganiero


	



